
 

陸上競技部 OBOG会・保護者・ご関係の皆様へ 

第 101回関東学生陸上競技対校選手権大会について 

拝啓 

 新緑の候、皆様におかれましては益々御清栄のことと御慶び申し上げます。また、平素より本学陸上競技

部の活動に格別の御支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、第 101 回関東学生陸上競技対校選手権大会が下記の日程にて開催されます。男子は 2 年連続

17回目の総合優勝、女子は総合 3位を目指し、部員一丸となって邁進していく所存であります。 

 なお、今年度は 3 年ぶりの有観客での開催となりますが、例年のように入場チケットを当方にて配布する

ことができません。お手数をおかけ致し、誠に申し訳ございませんが、ご観戦の際は、ご自身でお手配いた

だきたく存じます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：2022年 5月 19日(木)～22日(日) 

          

会 場：国立霞ヶ丘陸上競技場(新国立競技場) 

 

入場方法：今大会は紙チケットがございません。スマートフォンを利用した電子チケットのみとなります。

「ぴあ」のチケットサイトにて、ご自身でご購入していただくことになります。 

（関東学連の HPには、購入方法が掲載されております。） 

      ※当日入場門でのチケット配布は行っておりませんのでご注意ください。 

        チケット購入方法の詳細につきましては陸上競技部 HPでもお知らせ致します。 

そちらも参考にご購入いただければ幸いです。 

その他：○上記の通り有観客での開催となりますが、競技の模様は Live配信される予定です。 

○代表選手につきましては別添をご参照ください。 

       最新の競技時間は関東学連 HPに掲載されます。 

以上 

 

2022年 5月吉日 

 

順天堂大学陸上競技部 

OBOG会長 金子 今朝秋 

部長/監督  青木 和浩 

監督代行   仲村 明 

                                                                   


